



Elgi Rubber Company Limited

Super A Unit, Coimbatore Private Industrial Estate, Kurichi, Coimbatore - 641021 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144,
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com.

Ref: ERCL/SEC/2023/Feb/06

13th February 2023

The Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter
and nine months ended 31st December 2022 – reg.

Symbol : ELGIRUBCO

Pursuant to regulation 47 (3) of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) regulations, 2015, please find attached copies of the newspaper advertisement pertaining to the unaudited financial results of the Company for quarter and nine months ended 31st December 2022. The advertisements were published in the Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 10th February 2023.

The News paper advertisement copies are also available on the Company's website

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Elgi Rubber Company Limited

GOPAL

SASIKUMAR

G Sasikumar

Company Secretary & Compliance Officer

ICSI M.No A29379

Digitally signed by
GOPAL SASIKUMAR
Date: 2023.02.13 15:33:45
+05'30'

Encl: as above



ELGI RUBBER COMPANY LIMITED

Regd. Office: S.F.No. 164/2, Pollachi Road, SIDCO Industrial Estate, Kurichi, Coimbatore 641 021, Tamilnadu
 Telephone No.: 0422-2321000 | Fax No.: 0422-2322222 | E-mail Id: info@in.elgirubber.com |
 Website: www.elgirubber.com | CIN: L25119TZ2006PLC013144

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022 (Rupees in lakhs, except EPS)

S. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		December 31, 2022	September 30, 2022	December 31, 2021	December 31, 2022	December 31, 2021	March 31, 2022
	(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(audited)	
1	Total Income from Operations	11,159.29	10,686.92	10,804.54	32,602.58	28,848.23	41,047.89
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	879.89	679.83	267.33	1,622.67	(475.56)	(733.35)
3	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	1,969.85	679.83	(547.91)	2,712.63	(1,290.80)	(1,559.11)
4	Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	1,699.35	563.97	(547.22)	2,284.01	(1,460.80)	(1,635.36)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,694.24	558.87	(546.16)	2,263.58	(1,457.63)	(1,676.21)
6	Paid up equity share capital (face value of Rs.1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	16,645.07
8	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic (in Rs.)	3.40	1.13	(1.09)	4.56	(2.92)	(3.27)
	b. Diluted (in Rs.)	3.40	1.13	(1.09)	4.56	(2.92)	(3.27)

Key numbers of standalone financial results:

S. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		December 31, 2022	September 30, 2022	December 31, 2021	December 31, 2022	December 31, 2021	March 31, 2022
	(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(audited)	
1	Total Income from Operations	6,319.95	6,741.35	6,550.13	19,678.12	15,018.60	21,640.99
2	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	934.28	1,347.76	874.43	3,216.57	1,458.03	903.42
3	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	1,759.16	1,231.90	875.32	3,884.34	1,291.30	832.81
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,754.05	1,226.80	876.38	3,883.91	1,294.47	791.96

Note:

- The above is an extract of the detailed format of the unaudited consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited consolidated and standalone financial results are available on the website of the NSE Limited i.e. www.nseindia.com and on the website of the company i.e., www.elgirubber.com.
- In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 as reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on February 09, 2023. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on these results.
- Exceptional item represents profit on sale of land & building and loss on sale of machinery.
- Figures for the corresponding quarter / period ended have been regrouped wherever necessary.

Place : Coimbatore
 Date : February 09, 2023

For Elgi Rubber Company Limited
 Sudarshan Varadaraj
 Chairman & Managing Director
 PAN: 00133533

★★ 10-2-2023 மாலை முரசு 3



எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: SF No.164/2, பொள்ளாச்சி ரோடு, சிட்டகோ இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், குதிச்சி, கோயமுத்தூர் - 641 021, தமிழ்நாடு
 தொலைபேசி: 0422-2321000 | தொலைநகல்: 0422-2322222 | மின்னஞ்சல்: info@in.elgirubber.com |
 இணையதளம்: www.elgirubber.com | CIN: L25119TZ2006PLC013144

டிசம்பர் 31, 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கை கருக்கம் (ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ரூ.இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விவரம்	ஒருங்கிணைந்தது					
		ஒருத்த காலாண்டு			ஒருத்த ஒன்பது மாதங்கள்		
		டிசம்பர் 31, 2022	செப்டம்பர் 30, 2022	டிசம்பர் 31, 2021	டிசம்பர் 31, 2022	டிசம்பர் 31, 2021	மார்ச் 31, 2022
1	செயல்பாடுகள் மூலம் பெறும் வருமானம்	11,159.29	10,686.92	10,804.54	32,602.58	28,848.23	41,047.89
2	இக்காலத்திற்கான திரை வரம்பு/(தகுடம்) (வரி மற்றும் விலக்கு விடயங்களுக்கு முன்)	879.89	679.83	267.33	1,622.67	(475.56)	(733.35)
3	இக்காலத்திற்கான திரை வரம்பு/(தகுடம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் விலக்கு விடயங்களுக்கு முன்)	1,969.85	679.83	(547.91)	2,712.63	(1,290.80)	(1,559.11)
4	இக்காலத்திற்கான திரை வரம்பு/(தகுடம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் விலக்கு விடயங்களுக்கு முன்)	1,699.35	563.97	(547.22)	2,284.01	(1,460.80)	(1,635.36)
5	இக்காலத்திற்கான பெறும் வரிவசூலு (இக்காலத்திற்கான (வரிக்கு முன்) திரை வரம்பு/ (தகுடம்) மற்றும் (வரிக்கு முன்) திரை வரிவசூலு வருமானம் உடனிடத்து)	1,694.24	558.87	(546.16)	2,263.58	(1,457.63)	(1,676.21)
6	பொறுத்தபட்ட எக்ஸிட்யூ பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.1/- மூலம்)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	ஒருங்கிணைந்த கணக்காண்டு செயல்பட்ட கிரேடு பிளவு கட்டுப்பாட்டில் கட்டப்படாதது (அறுமாதங்களுக்கு முன்பாக)	பொருத்தது	பொருத்தது	பொருத்தது	பொருத்தது	பொருத்தது	16,645.07
8	பங்கு ஒதுக்கீடுகள் வருமானம் (ஒன்பது மாதங்கள் ரூ.1/- தொகுத்து மற்றும் கட்டப்படாத செயல்பாடுகளுக்கான)						
	அ. ஆய்வுகள் (ரூ.)	3.40	1.13	(1.09)	4.56	(2.92)	(3.27)
	ஆ. குத்திய (ரூ.)	3.40	1.13	(1.09)	4.56	(2.92)	(3.27)

தனித்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முக்கிய விவரங்கள்

வ. எண்	விவரம்	தனிவசூலு					
		ஒருத்த காலாண்டு			ஒருத்த ஒன்பது மாதங்கள்		
		டிசம்பர் 31, 2022	செப்டம்பர் 30, 2022	டிசம்பர் 31, 2021	டிசம்பர் 31, 2022	டிசம்பர் 31, 2021	மார்ச் 31, 2022
1	செயல்பாடுகள் மூலம் பெறும் வருமானம்	6,319.95	6,741.35	6,550.13	19,678.12	15,018.60	21,640.99
2	வரிக்கு முன் இக்காலத்திற்கான திரை வரம்பு/(தகுடம்) (விலக்கு விடயங்களுக்கு முன்)	934.28	1,347.76	874.48	3,216.57	1,458.03	903.42
3	வரிக்கு முன் இக்காலத்திற்கான திரை வரம்பு/(தகுடம்) (விலக்கு விடயங்களுக்கு முன்)	1,759.16	1,231.90	875.32	3,884.34	1,291.30	832.81
4	இக்காலத்திற்கான பெறும் வரிவசூலு (இக்காலத்திற்கான (வரிக்கு முன்) திரை வரம்பு/ (தகுடம்) மற்றும் (வரிக்கு முன்) திரை வரிவசூலு வருமானம் உடனிடத்து)	1,754.05	1,226.80	876.38	3,863.91	1,294.47	791.96

குறிப்புகள்:

- மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்டது 31 டிசம்பர், 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை அறிக்கைகள். செ.இ. (டீ.டி.) மற்றும் உடனிடத்து மற்றும் செயல்பாடுகளுக்கான (தொகைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ன் கீழ் அடங்கியிருக்கின்றன. 2015-ன் கீழ் அடங்கியிருக்கின்றன. 2015-ன் கீழ் அடங்கியிருக்கின்றன. 2015-ன் கீழ் அடங்கியிருக்கின்றன.
- செ.இ. (டீ.டி.) மற்றும் உடனிடத்து மற்றும் செயல்பாடுகளுக்கான (தொகைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ன் கீழ் அடங்கியிருக்கின்றன. 2015-ன் கீழ் அடங்கியிருக்கின்றன. 2015-ன் கீழ் அடங்கியிருக்கின்றன. 2015-ன் கீழ் அடங்கியிருக்கின்றன.
- விலக்கு விடயங்களுக்கான தனித்த தணிக்கை அறிக்கைகள் கட்டப்படாதது. மேலும் இந்த நிதிநிலை அறிக்கை முடிவடைந்தது.
- ஒருங்கிணைந்த கணக்காண்டு தொகைகள் சில இடங்களில் மாற்றப்பட்டுள்ளன.

இடம்: கோயமுத்தூர்
 தேதி: மார்ச்சு 06, 2023

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்
 ஒப்பீட்டு மற்றும் தணிக்கை இயக்குநர்
 DN: 00133833



Elgi Rubber Company Limited

S.F No. 164/2, Pollachi Road • SIDCO Industrial Estate, Kurichi • Coimbatore 641 021 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144,
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com.

Ref: ERCL/SEC/2022/Nov/02

14th November 2022

The Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Newspaper advertisement pertaining to the financial results of the Company for quarter and half year ended 30th September 2022

Symbol : ELGIRUBCO

Pursuant to regulation 47 (3) of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) regulations, 2015, please find attached copies of the newspaper advertisement pertaining to the unaudited financial results of the Company for quarter and half year ended 30th September 2022. The advertisements were published in the Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 11th November 2022.

The News paper advertisement copies are also available on the Company's website

This is for your information and records.

Thanking you

Yours sincerely
For Elgi Rubber Company Limited

GOPAL
SASIKUMAR

Digitally signed by
GOPAL SASIKUMAR
Date: 2022.11.14
15:00:16 +05'30'

G Sasikumar
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.



எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: SF No.164/2, பொள்ளாச்சி ரோடு, சிட்கோ இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், குறிச்சி, கோயமுத்தூர் - 641 021, தமிழ்நாடு
 தொலைபேசி: 0422-2321000 | தொலைநகல்: 0422-2322222 | மின்னஞ்சல் : info@in.elgirubber.com |
 இணையதளம் : www.elgirubber.com | CIN: L25119TZ2006PLC013144
 செப்டம்பர் 30, 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை
 தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கை சுருக்கம்
 (ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ரூ.இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	ஒருக்கிணைப்பு					
		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
		செப்டம்பர் 30, 2022	ஜூன் 30, 2022	செப்டம்பர் 30, 2021	செப்டம்பர் 30, 2022	செப்டம்பர் 30, 2021	மார்ச் 31, 2022
	(தணிக்கை செய்யாதது)	(தணிக்கை செய்யாதது)	(தணிக்கை செய்யாதது)	(தணிக்கை செய்யாதது)	(தணிக்கை செய்யாதது)	(தணிக்கை யானது)	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	10,686.82	10,756.37	9,827.25	21,443.29	16,043.69	41,047.89
2	இக்காலத்திற்கான திகு லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு விடயங்களுக்கு முன்)	679.83	62.95	(340.37)	742.76	(742.89)	(733.35)
3	இக்காலத்திற்கான திகு லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் விலக்கு விடயங்களுக்கு பின்)	679.83	62.95	(340.37)	742.76	(742.89)	(1,559.11)
4	இக்காலத்திற்கான திகு லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின் மற்றும் விலக்கு விடயங்களுக்கு பின்)	563.97	20.69	(479.50)	584.66	(813.58)	(1,535.96)
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் திகு லாபம்/(நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இது விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	558.87	10.47	(478.45)	569.34	(911.47)	(1,676.21)
6	சொகுத்தப்பட்ட எக்ஸிட்யூ பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.1.00 முக மதிப்பு)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	முத்தைய ஆண்டு கணக்காய்வு செய்யப்பட்ட இரூபாய் நிலை குறிப்புகளில் காட்டப்பட்டவற்று (மரபுமதிப்பீடு ஒதுக்கீடு தவிர)	பொருத்தத்து	பொருத்தத்து	பொருத்தத்து	பொருத்தத்து	பொருத்தத்து	15,556.67
8	பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.1) (தொகுத்து மற்றும் தொடர்புடைய செயல்பாடுகளுக்கான)						
	அ. அடிப்படையில் (ரூ.)	1.13	0.04	(0.96)	1.17	(1.83)	(3.27)
	ஆ. ரூபாயில் (ரூ.)	1.13	0.04	(0.96)	1.17	(1.83)	(3.27)

தனித்த நிதிநிலை அறிக்கைகள் முக்கிய விவரங்கள்

வ. எண்	விவரங்கள்	தனிவாறு					
		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
		செப்டம்பர் 30, 2022	ஜூன் 30, 2022	செப்டம்பர் 30, 2021	செப்டம்பர் 30, 2022	செப்டம்பர் 30, 2021	மார்ச் 31, 2022
	(தணிக்கை செய்யாதது)	(தணிக்கை செய்யாதது)	(தணிக்கை செய்யாதது)	(தணிக்கை செய்யாதது)	(தணிக்கை செய்யாதது)	(தணிக்கை யானது)	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,741.35	6,616.82	5,032.43	13,358.17	8,468.47	21,640.99
2	இக்காலத்திற்கான திகு லாபம்/(நஷ்டம்)	1,347.76	934.53	313.47	2,282.29	583.60	903.42
3	வரிக்கு பின் இக்காலத்திற்கான திகு லாபம்/(நஷ்டம்)	1,231.90	893.28	177.95	2,125.18	415.98	832.81
4	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் திகு லாபம்/(நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இது விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	1,226.80	883.05	179.00	2,109.86	418.09	791.96

குறிப்புகள்:

1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்டது 30 செப்டம்பர், 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள், செபி (பட்டியல்) உடனடி மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள் 2015-ன் கீழ் அடங்கலும் விதிமுறை எண்.33-ன்படி பங்கு உத்தரவுகளில் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த முடிவுகளின் கருக்களும் ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தனிவாறு தணிக்கையாகத் நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் என்எஃஐ லிமிடெட்டின் இணையதளம் WWW.ELGIRUBBER.COM மற்றும் திருவனந்திபுர இணையதளம் WWW.ELGIRUBBER.COM-ல் கிடைக்கும்.
2. செபி (பட்டியல்) உடனடி மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள் 2015-ன் கீழ் அடங்கலும் விதிமுறை எண்.33-ன்படி 30 செப்டம்பர், 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவினால் அப்படி செய்யப்பட்டு, தவயம் 10, 2022 அன்று தடைபடுத்த திருவனந்திபுர இலாகாவின் ஒரு கூட்டத்தில் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது. மேலும் இந்த நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய குறையிலான கருத்தினை தெரிவித்துள்ளனர்.
3. முத்தைய காலாட்டகத்தில் தொகைகள் சில இடங்களில் மறுசீரமைக்கப்பட்டுள்ளது.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்கான
 கதர்கள் வாராந்த
 தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
 DNI : 00135523



ELGI RUBBER COMPANY LIMITED

Regd. Office: S.F No. 164/2, Pollachi Road, SIDCO Industrial Estate, Kurichi, Coimbatore 641 021, Tamilnadu
 Telephone No.: 0422-2321000 | Fax No.: 0422-2322222 | E-mail Id: info@in.elgirubber.com |
 Website: www.elgirubber.com | CIN: L25119TZ2006PLC013144

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022
 (Rupees in lakhs, except EPS)

S. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Half Year ended		Year ended
		September 30, 2022	June 30, 2022	September 30, 2021	September 30, 2022	September 30, 2021	March 31, 2022
		(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(audited)
1	Total Income from Operations	10,686.92	10,756.37	9,827.25	21,443.29	18,043.69	41,047.89
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	679.83	62.95	(340.37)	742.78	(742.89)	(733.35)
3	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	679.83	62.95	(340.37)	742.78	(742.89)	(1,559.11)
4	Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	563.97	20.69	(479.50)	584.66	(913.58)	(1,635.36)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	558.87	10.47	(478.45)	569.34	(911.47)	(1,676.21)
6	Paid up equity share capital (face value of Rs.1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	15,556.67
8	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic (in Rs.)	1.13	0.04	(0.96)	1.17	(1.83)	(3.27)
	b. Diluted (in Rs.)	1.13	0.04	(0.96)	1.17	(1.83)	(3.27)

Key numbers of standalone financial results:

S. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Half Year ended		Year ended
		September 30, 2022	June 30, 2022	September 30, 2021	September 30, 2022	September 30, 2021	March 31, 2022
		(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(audited)
1	Total Income from Operations	6,741.35	6,616.82	5,032.43	13,358.17	8,468.47	21,640.99
2	Net Profit/ (Loss) for the period before tax	1,347.76	934.53	313.47	2,282.29	583.60	903.42
3	Net Profit/ (Loss) for the period after tax	1,231.90	893.28	177.95	2,125.18	415.98	832.81
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,226.80	883.06	179.00	2,109.86	418.09	791.96

Note:

- The above is an extract of the detailed format of the unaudited consolidated financial results for the quarter and half year ended September 30, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited consolidated and standalone financial results are available on the website of the NSE Limited i.e. www.nseindia.com and on the website of the company i.e., www.elgirubber.com.
- In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter and half year ended September 30, 2022 as reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on November 10, 2022. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on these results.
- Figures for the corresponding quarter / period ended have been regrouped wherever necessary.

Place : Coimbatore
 Date : November 10, 2022

For Elgi Rubber Company Limited
 Sudarsan Varadaraj
 Chairman & Managing Director
 DIN: 00133533



Elgi Rubber Company Limited

S.F No. 164/2, Pollachi Road • Kurichi • Coimbatore 641 021 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144,
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com.

Ref: ERCL/SEC/2022/Aug/03

05th August 2022

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai – 400 051

Sub: Newspaper advertisement - Notice of the 16th Annual General Meeting and e-voting
Information
Scrip Code ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find attached copies of the newspaper advertisement titled 'Notice of the 16th Annual General Meeting and e-voting information' published in Business Standard (English) dt 04.08.2022 and Malai Murasu (Tamil) dt 03.08.2022.

This will also be hosted on the Company's website at www.elgirubber.com. This is for your information and records.

Kindly acknowledge the receipt of this letter and update your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Elgi Rubber Company Limited


G Sasikumar
Company Secretary & Compliance Officer
M.No.ACS 29379





ELGI RUBBER COMPANY LIMITED

Regd. Off: S.F.No164/2, Pollachi Road, Kurichi, Coimbatore-641021
+91(422) 2321000; info@in.elgirubber.com; www.elgirubber.com | CIN: L25119TZ2006PLC013144

NOTICE OF THE 16TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Dear Member(s),

Notice is hereby given that 16th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Friday, August 26, 2022 at 10:00 AM (IST)** through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM dated May 26, 2022 in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and its rules framed there under and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") from time to time. Further, in accordance with the MCA / SEBI Circular(s), the Notice of AGM / Annual Report for FY 2021-22 has been sent to all the shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories as on Friday, July 29, 2022.

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2021-22 is available and can be downloaded from the Company's website www.elgirubber.com and the website of Stock Exchange in which the shares of the Company are listed i.e., National Stock Exchange of India Limited (NSE) (www.nseindia.com) and on the website of e-voting service provider i.e. Link Intime India Private Limited (www.instavote.linkintime.co.in).

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only by following procedure as set out in the Notice of the Annual General Meeting.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system ("remote e-voting") provided by LIPL. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting at AGM is provided in the Notice of the Annual General Meeting.

The Board of Directors of the Company has appointed R Jeyachandran, Partner, M/s. RJC Associates, Chartered Accountants, Coimbatore as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice/ Annual Report	Tuesday, August 02, 2022
2	Date and time of commencement of remote e-voting	Tuesday, August 23, 2022 at 9:00 AM (IST)
3	Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time.	Thursday, August 25, 2022 at 5:00 PM (IST)
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	Friday, August 19, 2022

Those members, who are present in the AGM through VC / OAVM facility and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. August 19, 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login id and password by following the instructions given in the AGM Notice. If members have already registered on to e-Voting system of LIPL: <https://instavote.linkintime.co.in> then he/she can use their existing user ID and password for casting the votes.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent ("RTA")/ Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address. Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company/ Depository can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM by following the procedure set out in the Notice of the AGM.

Members who wish to register their email address may follow the below instructions:

- Members holding shares in Demat form are requested to register / update the details in their Demat account, as per the process advised by their concerned Depository Participant.
- Members holding shares in physical form are requested to register / update the details by filling the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited by sending email at coimbatore@linkintime.co.in. Members may download the prescribed forms from the company's website www.elgirubber.com

In case of any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and InstaVote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in> under Help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022 -4918 6000. In case members have any grievances regarding login/ e-voting, they may send an email to instameet@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022-49186175.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.elgirubber.com and on the website of the stock exchange where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, August 20, 2022 to Friday, August 26, 2022 (both days inclusive).

For Elgi Rubber Company Limited

-sd-

G Sasikumar
Company Secretary

Date: 02.08.2022
Place: Coimbatore



எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எஸ்.எப். என்.164/2, பொள்ளாச்சி சாலை, குறிச்சி, கோயம்புத்தூர் - 641021
+91(422)2321000; info@in.elgirubber.com; www.elgirubber.com | CIN: L25119TZ2006PLC013144

16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம், மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் புத்தகம் மூடல் பற்றிய அறிவிப்பு

அன்புள்ள உறுப்பினர்களே,
நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் கட்டமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கூட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீட்டு தேவைகள்) விதிகள், 2015 மற்றும் சார்புரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் ("MCA") மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அண்ட் சர்கேசுர் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் ("SEBI") அம்சப்படி வெளியிடப்பட்ட அதனுடன் தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, மே 26, 2022 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டுபிடிக்கப்பட்ட வந்தகம் குறித்து பரிசீலனை மேற்கொள்ள நிறுவனத்தின் 16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) வெள்ளிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 26, 2022 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காமென்லி கூட்டி (VC)/பிற ஆட்களால் நடத்தி முறைகள் (OAVM) மூலம் தடைபெறும் என்று இதற்குமுன் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேலும், MCA / SEBI சுற்றறிக்கையின் படி, AGM அறிவிப்பு/ 2021-22 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை, திருவனம் / வைப்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கான பதிவு செய்யும் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் வெளிக்கிழமை, ஜூலை 29, 2022 அனுப்பப்பட்டுள்ளது. AGM அறிவிப்பு உடன் விளக்க அறிக்கை மற்றும் 2021-22 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கிடைக்கும் மற்றும் அவை திருவனத்தின் இணையதளம் www.elgirubber.com மற்றும் திருவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் இணையதளம், அதாவது, தேசிய ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுர் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (NSE) (www.nseindia.com) மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு சேவை வழங்குகள், அதாவது, இந்தியா பிளேட் லிமிடெட்கள் (www.instavote.linkintime.com)-ல் கிடைக்கும். வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றுவதன் மூலம் மட்டுமே உறுப்பினர்கள் VC/OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் மற்றும் பங்கேற்கலாம். திருவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 108 மற்றும் அம்சப்படி வெளியிடப்படும் திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014-ன் விதி 20 மற்றும் செபி (பட்டியல் கூட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீட்டு தேவைகள்) விதிகள், 2015-ன் விதி 14 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, LFL வழங்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை ("Remote e-voting") பயன்படுத்தி AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து நிர்வாகங்களிலும் உறுப்பினர்களுக்கு வாக்களிப்பதற்கான வசதி வழங்கப்படுகிறது. கூடுதலாக, திருவனம் வகுப்புகள் பொதுக் கூட்டத்தில் போது ("e-Voting") மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியையும் வழங்குகிறது. மின்னணு வாக்களிப்பு/வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்புகளை விவரம் செயல்முறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை தியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் ஆய்வு செய்வதற்கான ஆய்வாளர் R ஜெயசந்திரன், பச்சுதூர், M/s. ஆர்ஜெயி அரோசியேலம், பட்டயக் கணக்காளர்கள், கோயம்புத்தூர் அவர்களை நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு நியமித்துள்ளது. வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான அச்சிடப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை உறுப்பினர்கள் கவனமாகப் படிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் பின்வருவனவற்றையும் கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

1	அறிவிப்பு/வருடாந்திர அறிக்கை அனுப்பும் பணி திறைவு பெற்ற தேதி	செப்டம்பர், ஆகஸ்ட் 02, 2022
2	மின்னணு வாக்களிப்பு தொடங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	செப்டம்பர், ஆகஸ்ட் 23, 2022 காலை 9:00 மணி (IST)
3	மின்னணு வாக்களிப்பு முடிவடையும் தேதி மற்றும் நேரம். இந்த தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின் மின்னணு வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படாது.	செப்டம்பர், ஆகஸ்ட் 25, 2022 மாலை 5:00 மணி (IST)
4	மின்னணு வாக்களிப்பைத் தடுத்தியான உறுப்பினர்களைத் தீர்மானிப்பதற்கான கட்டாய தேதி	வெள்ளிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 19, 2022

VC/OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு, மின்னணு வாக்களிப்பின் மூலம் நிர்வாகங்களில் வாக்களிப்பதற்கான மற்றும் அவ்வாறு செய்ய தடை விதிக்கப்படாத உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதிகள், AGM க்கு முன்னதாக தொலைநகர மின்வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் VC / OAVM மூலம் AGM இல் கலந்து கொள்ளலாம் / பங்கேற்கலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிப்பை உரிமை இல்லை. உறுப்பினர் பதிவேட்டிலேயே அல்லது வெளிநீட்டினைப் பராமரிக்கப்படும் தன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டிலே, கட்டாய தேதியான ஆகஸ்ட் 19, 2022 அன்று பெயர் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நபர் மட்டுமே, மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற தகுதியுடையவர். உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமையானது, கட்டாய தேதியின்படி திருவனத்தின் தொகுத்தப்பட்ட சம பங்கு குவாண்ட்டியில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் சிமீட்டில் இருக்கும். கட்டாய குவாண்ட்டியில், திருவனத்தின் பங்கு குவாண்ட்டியில் பெற்று, திருவனத்தால் மின்னணு முறையில் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு, திருவனத்தின் உறுப்பினர், கட்டாய தேதியின்படி பங்குகளை வைத்திருந்தால், வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்ட வழிமுறைகளைப் பின்பற்றி உடனடியாக ஐடி மற்றும் கட்டாய குவாண்ட்டியில் பெறலாம். உறுப்பினர்கள் ஏற்கனவே LFL-ன் மின்னணு வாக்களிப்பு முறை <https://instavote.linkintime.com>-ல் பதிவு செய்திருந்தால் அவர்கள் வாக்களிப்பதற்கான தற்போதைய பயனர் ஐடி மற்றும் கட்டாய குவாண்ட்டியைப் பயன்படுத்தலாம்.

பங்குதாரர்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி ஏற்கனவே திருவனம்/அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் ("RTA")/வைப்பாளர்களிடம் பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தால், மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான உடனடியான விவரங்கள் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படுகின்றன. காசித் வகுப்பில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அல்லது திருவனம்/வைப்பாளர்களிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிமையப் பதிவு செய்யாதவர்கள், அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தடைமுறையைப் பின்பற்றி, மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

- தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிமையப் பதிவு செய்யும் விருப்பம் உறுப்பினர்கள் பின்வரும் வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம்:
- மின்னணு வகுப்பில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், சம்பந்தப்பட்ட வைப்பு பங்கேற்பாளர் அறிவுறுத்தப்பட்ட செயல்முறைப்படி, தங்கள் மின்னணு கணக்கில் விவரங்களைப் பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
 - காசித் வகுப்பில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், திருவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், லிங்க் இணைப்பு இந்தியா மின்வேட் லிமிடெட்கள் மின்னஞ்சல் முகவர் compliance@linkintime.com-க்கு பரிந்துரைக்கப்பட்ட பட்டியல் ISR-1 மற்றும் பிற தொடர்புடைய படிவங்களை பூர்த்தி செய்து விவரங்களை அனுப்பி பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் திருவனத்தின் இணையதளம் www.elgirubber.com விலிருந்து பரிந்துரைக்கப்பட்ட பட்டியலைப் பதிவிறக்கம் செய்யலாம். மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான கேள்விகள் இருந்தால், <https://instavote.linkintime.com>-ல் உதவிப் பிரிவின் கீழ் கிடைக்கும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் ("FAQs") மற்றும் இணைப்பு-வேட் மின்னணு வாக்களிப்பு கைமேடகப் பாக்கெட் அல்லது instavote@linkintime.com இடம் மின்னஞ்சல் அனுப்பவும் அல்லது தொலைபேசி: 022-4918 6000-ல் தொடர்பு கொள்ளவும். இந்த பொது அறிவிப்பு திருவனத்தின் இணையதளம் www.elgirubber.com மற்றும் திருவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைவின் இணையதளத்திலும் கிடைக்கிறது.

திருவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 91 மற்றும் செபி (பட்டியல் கூட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீட்டு தேவைகள்) விதிகள், 2015-ன் பிரிவு 42-ன் கீழ் ஆகஸ்ட் 26, 2022 சனிக்கிழமை முதல் ஆகஸ்ட் 26, 2022 வெள்ளிக்கிழமை வரை (இரண்டு நாட்களையும் சேர்ந்து) திருவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவேறு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் மூடப்பட்டிருக்கும் என்ற இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்-யுட்க்கான
உட்பயம்/-
G சமீருமர்
திருவனம் செயலாளர்

தேதி : 02.08.2022
இடம் : கோயம்புத்தூர்



Elgi Rubber Company Limited

S.F No. 164/2, Pollachi Road • Kurichi • Coimbatore 641 021 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144,
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com.

Ref: ERCL/SEC/2022/July/06

25th July 2022

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Subject : Newspaper Advertisement.

Symbol : ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in Business Standard (English) – all India edition and Malai Murasu (Tamil) on 23rd July 2022 regarding convening of Sixteenth Annual General Meeting through video conferencing.

The newspaper advertisement copies are also available on the Company's website at www.elgirubber.com.

This is for your information and records.

Thanking you

Yours sincerely
For Elgi Rubber Company Limited


G. Sasikumar
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.





ELGI RUBBER COMPANY LIMITED

Regd. Off: S.E.No164/2, Pollachi Road, Kurichi, Coimbatore-641021
+91(422) 2321000; info@elgirubber.com; www.elgirubber.com | CN: L25119TZ2006PLC013144

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the **16th Annual General Meeting ("AGM")** of the Company will be held on **Friday, 26th August 2022 at 10:00 AM (IST)** through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM. In view of the continuing Covid-19 pandemic and in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No.2/2022 dated 5th May, 2022 read with Circular No.21/2021 dated 14th December, 2021, Circular No.2/2021 dated 13th January 2021, Circular No.20/2020 dated 5th May 2020, Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020 and Circular No.17/2020 dated 13th April 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular(s)") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/ 2020/79 dated 12th May 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/11 dated 15th January 2022 and SEBI Circular No.2/2022 dated 5th May 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), the Company has decided to conduct the AGM through VC/ OAVM facility without the physical presence of the Members at a common venue.
2. The Notice of the 16th AGM and the Annual Report for the year ended 31st March 2022, including the Audited Financial Statements for the year ended 31st March 2022 ("Annual Report") will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circular (s) and the SEBI Circular (s) as mentioned above. Members can join and participate in the 16th AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 16th AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 16th AGM are provided in the Notice of the 16th AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
3. Notice of the 16th AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company i.e., www.elgirubber.com and on the website of Stock Exchange in which the Company's equity shares are listed i.e., National Stock Exchange of India Limited (NSE) www.nseindia.com and on the website of e-voting service provider i.e., Link Intime India Private Limited (www.intimevote.lintime.co.in)
4. Members, who wish to register their email address and/or bank account mandate for receiving dividends directly through Electronic Clearing Service (ECS) may follow the below instructions:
 - a. Members holding shares in demat form are requested to register / update the said details in their demat account, as per the process advised by the concerned Depository Participant.
 - b. Members holding shares in physical form are requested to register / update the said details by filling in the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company viz., Link Intime India Private Limited by sending email at coimbatore@linkintime.co.in. Members may download the prescribed forms from the company's website www.elgirubber.com
5. Members holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company / RTA may cast their vote on the business item(s) set forth in the Notice of the 16th AGM through remote e-voting or through e-voting platform provided during the 16th AGM. The manner of voting through remote e-voting or through e-voting during the AGM will be provided in the Notice of 16th AGM.
6. Pursuant to Finance Act, 2020, dividend is taxable in the hands of the shareholders w.e.f. 1st April 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid (if any) to the Members at the prescribed rates in the Income Tax Act, 1961. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof.
7. Considering the above, we request the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / RTA (if held in physical form) or Depository Participant (if held in demat form) to ensure receipt of the Annual Report, dividend (if any) and/or any other communications from the Company.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars.

For Elgi Rubber Company Limited

-sd-

G Sasikumar

Company Secretary

Date: 21.07.2022
Place: Coimbatore

மாலை முரசு

கோவை

மாலைமுரசு 23-7-2022 - 3



எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எஸ்.எப். எண்.164/2, பொள்ளாச்சி சாலை, குறிச்சி, கோயம்புத்தூர் - 641021
+91(422)2321000; info@in.elgirubber.com; www.elgirubber.com | CIN: L25119TZ2006PLC013144

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

அன்புள்ள உறுப்பினர்களே,

1. வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தை கூட்டுவதற்காக வழங்கப்படும் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்கள் தொடர்பாக பரிவர்த்தனை மேற்கொள்ள நிறுவனத்தின் 16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் ("AGM") வெள்ளிக்கிழமை, 28 ஆகஸ்ட், 2022 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொளி காட்சி ("VC")/பிற ஆடியோ காட்சி முறையில் ("OAVM") நடைபெறும் என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. தொடரும் கோவிட்-19 தொற்றை கருத்தில் கொண்டு மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பொருத்தக்கூடி விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் கட்டமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள், 2015 மற்றும் முறையே கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் வெளியிட்ட 5 மே, 2022 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.2/2022, 14 டிசம்பர், 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.21/2021, 13 ஜனவரி, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.2/2021, 5 மே, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.20/2020, 8 ஏப்ரல், 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.14/2020 மற்றும் 13 ஏப்ரல், 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.17/2020 மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ச்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா வெளியிட்டுள்ள 12 மே, 2020 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை எண். SEBI/ HO/CFD/ CMD1/ CIR/P/ 2020/79, 15 ஜனவரி, 2022 தேதியிட்ட SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/11 மற்றும் 5 மே, 2022 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை எண்.2/2022 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் நேரடியாக பங்கேற்காமல் VC/OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தை நடத்த நிறுவனம் முடிவு செய்துள்ளது.
2. 16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 31 மார்ச், 2022-ல் ("வருடாந்திர அறிக்கை") முடிந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கை உள்ளிட்ட 31 மார்ச், 2022-ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை மேலே குறிப்பிட்டுள்ள MCA சுற்றறிக்கை(கள்) மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கை(கள்) ஆகியவற்றின்படி, நிறுவனம்/ஆர்டிஏ அல்லது முறையே அந்தந்த வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் ("Depository") மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பி வைக்கப்படும். உறுப்பினர்கள் VC/OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே 16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் மற்றும் பங்கேற்கலாம். 16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் இணைவது மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது 16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்களிப்பில் பங்கேற்பது குறித்த விவரங்கள் 16வது பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். VC/OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 103-ன் கீழ் குறைந்தபட்ச உறுப்பினர்களை கணக்கிட்டு நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.
3. 16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.elgirubber.com மற்றும் நிறுவனத்தின் சம பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் இணையதளமான, அதாவது நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டின் (NSE) (www.nseindia.com) மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு சேவை வழங்குனான லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்டின் இணையதளம் (www.instavote.linkintime.co.in)-ல் கிடைக்கும்.
4. எலக்ட்ரானிக் க்ளியரிங் சர்வீஸ் (ECS) மூலம் நேரடியாக ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கான தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும்/ அல்லது வங்கிக் கணக்கு விவரங்களை பதிவு செய்ய விரும்பும் உறுப்பினர்கள், பின்வரும் வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம்:
 - a. மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், சம்பந்தப்பட்ட வைப்பு பங்கேற்பாளரால் அறிவிவுத்தப்பட்ட செயல்முறையின்படி, தங்கள் மின்னணு கணக்கில் கூறப்பட்ட விவரங்களை பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
 - b. காசிட வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், மேற்கூறப்பட்ட விவரங்களை பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவம் ISR-1 மற்றும் பிற தொடர்புடைய படிவங்களை பூர்த்தி செய்து நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவருமான (RTA) லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்டின் combator@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.elgirubber.com-லிருந்து பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவங்களை பதிவிறக்கம் செய்யலாம்.
5. காசிட வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அல்லது நிறுவனம் / ஆர்டிஏ-ல் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாதவர்கள், 16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்கள் மீது தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது 16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்களிப்பு தளம் மூலம் வாக்களிக்கலாம். தொலைதூர மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பு அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்களிப்பு குறித்த விவரங்கள் 16வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.
6. நிதிச் சட்டம், 2020-ன்படி, ஏப்ரல் 1, 2020 முதல் பங்குதாரர்களிடம் இருந்து ஈவுத்தொகைக்கான வரி வசூலிக்கப்பட வேண்டும் மற்றும் வருமான வரிச் சட்டம், 1961-ல் குறிப்பிடப்பட்ட விகிதங்களில் உறுப்பினர்களுக்கு செலுத்தப்பட்ட ஈவுத் தொகையிலிருந்து (ஏதேனும் இருந்தால்) மூலத்தில் ("TDS") வரியை நிறுவனம் கழிக்க வேண்டும். பல்வேறு வகைகளுக்கான நிர்ணயிக்கப்பட்ட கட்டணங்களுக்கு, பங்குதாரர்கள் நிதிச் சட்டம், 2020 மற்றும் அதன் திருத்தங்களைப் பார்க்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
7. மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, வருடாந்திர அறிக்கை, ஈவுத்தொகை (ஏதேனும் இருந்தால்) மற்றும்/அல்லது நிறுவனத்திடமிருந்து வேறு ஏதேனும் தகவல் தொடர்புகளை பெறுவதற்காக பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கிக் கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN) ஆகியவற்றை நிறுவனம் / ஆர்டிஏ (காசிட வடிவில் வைத்திருந்தால்) அல்லது வைப்பு பங்கேற்பாளரிடம் (மின்னணு வடிவில் வைத்திருந்தால்) புதுப்பித்துக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம். மேலே உள்ள தகவல்கள், நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவல் மற்றும் நலனுக்காக வெளியிடப்பட்டு, MCA சுற்றறிக்கை/கள் மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க உள்ளது.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்காக
ஒப்பம்/-
சுகிருமார்
நிறுவனச் செயலாளர்

தேதி : 21.07.2022
இடம் : கோயம்புத்தூர்



Elgi Rubber Company Limited

S.F No. 164/2, Pollachi Road • Kurichi • Coimbatore 641 021 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144,
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com.

Ref: ERCL/SEC/2022/July/07

25th July 2022

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Newspaper clipping of notice published in Newspapers intimating transfer of
shares to IEPF

Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of notice published in Business Standard (English) on 25th July 2022 and Malai Murasu (Tamil) on 25th July 2022 for the intimation for transfer of shares to IEPF.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited


G Sasikumar
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.



MONDAY, 25 JULY 2022

Business Standard



ELGI RUBBER COMPANY LIMITED

Regd. Off: S.No164/2, Pollachi Road, Kutchi, Coimbatore-641021
+91(422) 2321000; info@elgirubber.com; www.elgirubber.com
CIN: L25119TZ2006PLC013144

NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as under:

In accordance with the Investor Education and Protection Fund (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, all the shares in respect of which the dividend has not been claimed / paid for 7 consecutive years or more are liable to be transferred to the Investor and Education Protection Fund (IEPF) established under Section 125 of the Companies Act, 2013. Hence, the shareholders may note that all the shares in respect of which the dividend relating to FY 2014-15 has not been claimed / paid for 7 consecutive years since they are liable to be transferred to the IEPF account as per the said rules.

The Company has sent individual notices on 21st July 2022 through registered post to the concerned shareholders whose dividends are lying unclaimed since FY 2014-15, advising them to claim their dividend amounts expeditiously.

The statement containing the details of name, address, folio number / demat account number and number of shares liable for transfer to IEPF account is made available in our website www.elgirubber.com for necessary action by the shareholders.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF account, may note that the company would be issuing duplicate share certificate in lieu of original share certificate held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF account as per the rules and upon such issue, the original certificates which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

The shareholders are requested to contact M/s. Link Intime India Private Limited, "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam, Coimbatore 641 028, Registrar & Share Transfer Agent, on or before 25th October, 2022, to claim their dividend(s) which is lying unclaimed since 2014-15. In case, the Company does not receive any valid communication from the concerned shareholders on or before 25th October, 2022, the Company shall transfer such unclaimed dividend along with underlying shares to the Investor and Education Protection Fund (IEPF) in accordance with the said rules.

The shareholders may note that, after the transfer to IEPF, they can claim both the unclaimed dividend and the shares including all benefits accruing on such shares, if any, by making separate application to the IEPF Authority, in the prescribed e-Form IEPF No.5, as stipulated under the said Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in

For any information/clarification, please write to or contact our Registrar and Transfer Agent M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Tel No.: 0422-2314792, e-mail: iepfshares@linkintime.co.in

Date: 22 July, 2022
Place: Coimbatore

For Elgi Rubber Company Limited
G Sasikumaran
Company Secretary



Elgi Rubber Company Limited

S.F No. 164/2, Pollachi Road • Kurichi • Coimbatore 641 021 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144,
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com.

Ref: ERCL/SEC/2021/Aug/06

11th August 2022

The Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai – 400 051

Dear Sirs,

Sub : Copy of Newspaper Advertisement of unaudited financial results quarter
ended 30th June 2022
Symbol : ELGIRUBCO

Pursuant to Regulations 47(3) of SEBI Listing regulations, 2015, we submit herewith copy of Newspaper Advertisement pertaining to the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2022. The advertisement were published in Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) newspapers on 11th August 2022

The same being posted in the Company's website www.elgirubber.com

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Elgi Rubber Company Limited,


G Sasikumar
Company Secretary



Elgi Rubber Company Limited

Regd. Office: S.F. No.1642, Polichchi Road, Marich, Coimbatore - 641 021, Tamil Nadu,
Telephone No. 1422-4321060 Fax No. 0422-2322322 E-mail M. info@elgirubber.com Website: www.elgirubber.com
CIN : L25119TZ20DEPLC013144

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022 (Report in Rupee, except RP%)

Sl No.	Particulars	Consolidated			
		Quarter Ended			Year Ended
		June 30, 2022 (unaudited)	March 31, 2022 (audited)	June 30, 2021 (unaudited)	March 31, 2022 (audited)
1	Total Income from Operations	10,194.37	10,180.66	8,276.84	41,141.88
2	Net Profit (Loss) for the period (after tax and exceptional items)	62.85	(267.79)	(462.42)	(722.32)
3	Net Profit (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	62.85	(268.21)	(462.42)	(1,876.11)
4	Net Profit (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	20.80	(174.55)	(424.28)	(1,423.36)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	11.41	(214.85)	(452.02)	(1,676.21)
6	Part of equity share capital (flow issue of Rs. 14 crore)	661.50	630.00	630.56	643.58
7	Reserves (including Retention Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N/A	N/A	N/A	10,646.38
8	Earnings Per Share of Rs. 1/- each (for continuing and discontinued operations)				
	a. Based on Rs. 1/-	0.24	(0.22)	(0.17)	(0.22)
	b. Divided on Rs. 1/-	0.24	(0.22)	(0.17)	(0.22)

Key features of standalone financial results

Sl No.	Particulars	Standalone			
		Quarter Ended			Year Ended
		July 31, 2022 (unaudited)	May 31, 2022 (audited)	June 30, 2021 (unaudited)	March 31, 2022 (audited)
1	Total Income from Operations	4,014.02	6,622.59	3,456.04	21,944.09
2	Net Profit (Loss) for the period (before tax)	934.93	(644.67)	270.75	1031.42
3	Net Profit (Loss) for the period (before tax)	892.28	(648.84)	256.95	952.81
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (before tax) and Other Comprehensive Income (before tax)	683.08	(542.97)	228.59	771.96

RISK

- The above is in accordance with the consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2022 filed with the Stock Exchange and Regulation 34 of the SEBI (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results is available on the website of the Elgi Rubber Company Limited i.e. www.elgirubber.com and on the website of the company i.e. www.elgirubber.com
- In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter ended June 30, 2022 as reviewed by the Audit Committee and it has been approved by the Board of Directors at its meeting held on August 10, 2022. The Statutory Auditors have carried out limited review of the above results. The statutory auditors have expressed a qualified opinion on these results.
- Figures for the corresponding quarter / period ended have been reproduced where applicable.

For Elgi Rubber Company Limited
Sudhakar Venkatesh
Chairman and Managing Director
CIN : 00133333

Place : Coimbatore
Date : 10th August, 2022

எல்ஜி ரப்பர் கம்பென் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : S F No. 164/2, பொள்ளாச்சி ரோடு, குறிச்சி, கோயமுத்தூர்- 641021, தமிழ்நாடு
 தொலைபேசி : 0422-4321000 தொலைநகல் : 0422-2322222 மின்னஞ்சல் : info@in.elgirubber.com இணையதளம் : www.elgirubber.com
 CIN : L25119TZ2006PLC013144

ஜூன் 30, 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத சுருக்கமான நிதிநிலை அறிக்கை
(ஒரு பங்கீள் வரலாறு மற்றும் தொகைகள் படிவம் கு. இலா.கஎன்.எல்)

வ. எண்	விபரங்கள்	(ரூபாய்களில்)			
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
		June 30, 2022 <small>(தணிக்கையற்றது)</small>	March 31, 2022 <small>(தணிக்கையற்றது)</small>	June 30, 2021 <small>(தணிக்கையற்றது)</small>	March 31, 2022 <small>(தணிக்கையற்றது)</small>
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் பொந்த வரலாறுகள்	10,756.37	12,199.66	8,216.44	41,047.89
2.	நிகர வாய் / (நஷ்டம்) (பரி மற்றும் விலக்கு விவரங்களுக்கு முன்)	62.95	(257.79)	(402.52)	(733.35)
3.	வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்) (சுரத்தான விவரங்களுக்கு முன்)	62.95	(268.31)	(402.52)	(1,559.11)
4.	வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்) (சுரத்தான விவரங்களுக்கு முன்) இக்காலத்திற்கான பொந்த வரிவசூல் வரலாறுகள்	20.69	(174.56)	(434.08)	(1,635.36)
5.	இக்காலத்திற்கான பொந்த வரிவசூல் முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு முன் இது வரிவசூல் வரலாறுகள் உள்ளிட்டது	10.47	(218.58)	(433.02)	(1,676.21)
6.	செலுத்தப்படாத பங்கீடு தொகை (ஒரு பங்கீட்டு ரூ.1.00 ஒரு பங்கீடு)	500.50	500.50	500.50	500.50
7.	முத்திய ஆண்டு கணக்காலை செய்யப்படாத இடம்பு நிலை குறிப்புகளில் கட்டப்படாதவை (முத்தியில் ஒரு பங்கீடு தவிர)	N.A.	N.A.	N.A.	16,645.20
8.	முத்திய செலவு, பங்கு ஒன்றிற்கான வரலாறுகள் (தொடர்ந்த மற்றும் தொடர்பற்ற செயல்பாடுகளுக்கான)	0.04	(0.35)	(0.87)	(3.27)
	ஆ. அமைப்பு (ரூ.)	0.04	(0.35)	(0.87)	(3.27)
	ஆ. குளிப்பை (ரூ.)	0.04	(0.35)	(0.87)	(3.27)

தனித்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முக்கிய விபரங்கள்

வ. எண்	விபரங்கள்	(ரூபாய்களில்)			
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
		June 30, 2022 <small>(தணிக்கையற்றது)</small>	March 31, 2022 <small>(தணிக்கையற்றது)</small>	June 30, 2021 <small>(தணிக்கையற்றது)</small>	March 31, 2022 <small>(தணிக்கையற்றது)</small>
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் பொந்த வரலாறுகள்	6,616.82	6,622.39	3,436.04	21,640.99
2.	வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்)	934.53	(554.61)	270.13	903.42
3.	வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்)	893.28	(458.49)	238.03	832.81
4.	இக்காலத்திற்கான பொந்த வரிவசூல் முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு முன் இது வரிவசூல் வரலாறுகள் உள்ளிட்டது	883.06	(502.51)	239.09	791.96

குறிப்புகள் :

1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்படாத 30 ஜூன் 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள், செதி (டெப்யூ) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல்கள் (தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கியுள்ள விதிமுறை எண். 33-ன் படி பங்கு ஒதுக்கீட்டில் அடங்கியுள்ள முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கமாகும்.
2. சிற்றறிவுரைத்தின் முழு நிதிநிலை முடிவுகளை பங்கு ஒதுக்கீட்டின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.elgirubber.com-ஊம் காணப்படுகிறது. செதி (டெப்யூ) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல்கள் (தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கியுள்ள விதிமுறை எண். 33-ன் படி, 30 ஜூன் 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை அலுவலரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. ஆகவே 10, 2022 அன்று நடைமுறை நிறுவன இயக்குனர் அல்லது கட்டிடத்தின் ஒத்திசைக்கப்பட்டது. மேலும் இந்த நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய குறைவிடான கருத்தினை தெரிவித்துள்ளனர்.
3. முத்திய காலகட்டங்களில் தொகைகள் சில இடங்களில் மறுசீரமைக்கப்பட்டுள்ளன.

கோயமுத்தூர்
10.08.2022

எல்ஜி ரப்பர் கம்பென் லிமிடெட்
 தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
 DIN : 00133533

Activate Windows
 Go to Settings to activate Windows



Elgi Rubber Company Limited

S.F No. 164/2, Pollachi Road • Kurichi • Coimbatore 641 021 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144,
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com.

Ref: ERCL/SEC/2022/May/03

30th May 2022

The Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Newspaper advertisement pertaining to the financial results of the Company for quarter and year ended 31st March 2022

Symbol : ELGIRUBCO

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) regulations, 2015, please find attached copies of the newspaper advertisement pertaining to the financial results of the Company for quarter and year ended 31st March 2022 . The advertisements were published in the Business Standard (English) on 28th May 2022 and Malai Murasu (Tamil) on 27th May 2022.

The News paper advertisement copies are also available on the Company's website

This is for your information and records.

Thanking you

Yours sincerely
For Elgi Rubber Company Limited


G Sasikumar
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.



Elgi Rubber Company Limited

Regd. Office: S.F. No.164/2, Pollachi Road, Kurichi, Coimbatore - 641 021, Tamil Nadu.
Telephone No.: 0422-4321000 Fax No.: 0422-2322222 E-mail Id: info@in.elgirubber.com Website: www.elgirubber.com
CIN : L25119TZ2006PLC013144

EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2022 (Rupees in lakhs, except EPS)

Sl No	Particulars	Consolidated				
		Quarter Ended		Year Ended		
		March 31, 2022 (audited)	December 31, 2021 (unaudited)	March 31, 2021 (audited)	March 31, 2022 (audited)	March 31, 2021 (audited)
1	Total Income from Operations	12,199.66	10,604.54	9,580.97	41,047.88	35,754.76
2	Net Profit (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(257.79)	267.33	(23.08)	(733.35)	260.29
3	Net Profit (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	(288.31)	(547.91)	(80.15)	(1,559.11)	318.08
4	Net Profit (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	(174.56)	(547.22)	(85.93)	(1,636.36)	167.82
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(218.56)	(546.16)	(103.67)	(1,679.21)	112.14
6	Paid up equity share capital (face value of Rs.1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	Reserves (including Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	15,556.67	17,822.95
8	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	a. Basic (in Rs.)	(0.35)	(1.09)	(0.17)	(3.27)	0.22
	b. Diluted (in Rs.)	(0.35)	(1.09)	(0.17)	(3.27)	0.22

Key numbers of standalone financial results

Sl No	Particulars	Standalone				
		Quarter Ended		Year Ended		
		March 31, 2022	December 31, 2021	March 31, 2021	March 31, 2022	March 31, 2021
1	Total Income from Operations	6,822.39	6,550.13	4,766.61	21,640.99	16,946.49
2	Net Profit (Loss) for the period before tax	(554.61)	874.43	(281.71)	903.42	1,167.98
3	Net Profit (Loss) for the period after tax	(458.49)	875.32	(290.60)	832.61	1,003.69
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(502.51)	875.38	(308.34)	791.95	1,007.91

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited financial results are available on the website of the NSE Limited i.e. www.nseindia.com and on the website of the company i.e., www.elgirubber.com.
- In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter and year ended March 31, 2022 as reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on May 26, 2022. The Statutory Auditors have expressed unmodified audit opinion on the above results.
- Figures for the corresponding quarter/period ended have been regrouped wherever necessary.

Place : Coimbatore
Date : May 26, 2022

For Elgi Rubber Company Limited
Sudarsan Varadaraj
Chairman and Managing Director
DIN : 05133033

மாலை முரசு

கோவை

3 த.மு.க

வேட்பு

4 மாலைமுரசு 27.5.2022 ★★

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : SF No. 164/2, பொள்ளாச்சி ரோடு, குறிச்சி, கோயமுத்தூர் - 641021, தமிழ்நாடு
 தொலைபேசி : 0422-4321000 தொலைநகல் : 0422-2322222 மின்னஞ்சல் : info@in.elgirubber.com இணையதளம் : www.elgirubber.com
 C I N : L25119T22006PLC013144

மார்ச் 31, 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட இறுக்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கை
 (ஒரு பக்கின் வகுப்பைத் தவிர மற்ற நொக்கைகள் படிவம் ரூ. கிரூக்கைகள்)

வ. எண்	விபரங்கள்	(இறுக்கிணைந்த)				
		மார்ச் 31, 2022 காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	டிசம்பர் 31, 2021 காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2021 காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2022 ஆண்டிற்கான (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2021 ஆண்டிற்கான (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	12,199.66	10,804.54	9,580.97	41,047.89	35,754.76
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வி மற்றும் விலக்கு விஷயங்களுக்கு முன்)	(257.79)	267.33	(23.09)	(733.35)	200.29
3.	வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	(268.31)	(547.91)	(80.15)	(1,559.11)	318.08
4.	வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	(174.56)	(547.22)	(85.93)	(1,635.36)	107.92
5.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
6.	செயல்பாட்டில் ஈடுபட்ட பங்கு தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.1.00 முக மதிப்பு)	N.A.	N.A.	N.A.	15,556.67	17,822.95
7.	முந்தைய ஆண்டு கணக்காய்வு செய்யப்பட்ட இறுப்பு நிலை குறிப்புகளில் காட்டப்படவாறு (முடிமதிப்பீடு ஒதுக்கீடு தவிர)					
8.	முகமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (தொடர்ந்த மற்றும் தொடர்பற்ற செயல்பாடுகளுக்காக)	(0.35)	(1.09)	(0.17)	(3.27)	0.22
	அ. அடிப்படை (ரூ)	(0.35)	(1.09)	(0.17)	(3.27)	0.22
	ஆ. துன்றிய (ரூ)					

வ. எண்	விபரங்கள்	(தொகுத்த)				
		மார்ச் 31, 2022 காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	டிசம்பர் 31, 2021 காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2021 காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2022 ஆண்டிற்கான (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2021 ஆண்டிற்கான (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,622.39	6,550.13	4,766.61	21,640.99	16,946.49
2.	வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	(554.61)	874.43	(281.71)	903.42	1,187.98
3.	வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	(458.49)	875.32	(290.60)	832.81	1,003.69
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	(502.51)	876.38	(308.34)	791.96	1,007.91

குறிப்புகள் :
 1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்பட்ட 31 மார்ச் 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள், வெளிப்புறம் மற்றும் வலையணிகளில் (நேரவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கியிருக்கின்றன. 33-ன் படி பங்கு ஏற்றுகளையும் சார்ந்திருக்கிறது. முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கமும், விவரம் மற்றும் முடிவுகளை பங்கு ஏற்றுகளின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் நிதிநிலை இணையதளமான www.elgirubber.com-ஊம் காணப்படும்.
 2. இத்திறவுகளைத் தீர்மானிக்கும் முடிவுகளை பங்கு ஏற்றுகளின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் நிதிநிலை இணையதளமான www.elgirubber.com-ஊம் காணப்படும். வெளிப்புறம் உடமைகள் மற்றும் வலையணிகளில் (நேரவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கியிருக்கின்றன. 33-ன் படி 31 மார்ச் 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் நிதிநிலைத் தணிக்கை குழுவின் மூலம் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, மே 20 2022 அன்று நடைபெற்ற நிதிநிலை இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது. மேலும் இந்த நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய குறைவிடான கருத்தினை தெரிவித்துள்ளனர்.
 3. முந்தைய காலாட்டங்களில் நொக்கைகள் சீவ இயக்கங்கள் மறுசீரமைக்கப்பட்டுள்ளன.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்காக
 சுதர்சன் வரதராஜ்
 தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
 DIN : 00133533

கோயமுத்தூர்
 26.05.2022